
POSTANOWIENIE PROCEDURALNE Nr 1/2023 

Komisji Finansów i Budżetu Miasta Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia _____listopada 2023 r. 

 

w sprawie transmisji posiedzeń komisji 
 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 1 w związku z § 29a Uchwały Nr XLVI/303/14 Rady Miasta Bielsk 

Podlaski z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2023 r. poz. 2479, poz. 3579, poz. 4574 i poz. 4990) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na transmitowanie przebiegu wszystkich posiedzeń Komisji Finansów i Budżetu 

Miasta Rady Miasta Bielsk Podlaski i udostępnianie ich w czasie rzeczywistym na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

 

§ 2. Postanowienie proceduralne wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
Finansów i Budżetu Miasta  

 

Aleksander Bożko 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


